АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗДВИЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 декабря 2015 г.										№ 76

«О внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Воздвиженского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области, и членов их семей  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденный постановлением администрации Воздвиженского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 3 сентября  2013 года № 56»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 15 июля 2015 года № 364 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции» администрация Воздвиженского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.Внести в Порядок размещения сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Воздвиженского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области, и членов их семей  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденный постановлением администрации Воздвиженского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 3 сентября 2013 года № 56, изменения, изложив приложение 1 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить специалиста администрации А.Х. Белову.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации:				И.Н. Охотников
Копия верна
Специалист администрации:
_______А.Х. Белова

[bookmark: _GoBack]Приложение к постановлению администрации Воздвиженского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области
от  25 декабря 2015 г. № 76
к Порядку размещения сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Воздвиженского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области, и членов их семей  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования
[bookmark: Par69]Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Воздвиженского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области, и членов их семей
за период с 1 января по 31 декабря _____ года

	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Декларированный годовой доход за _____ год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники) 1

	Вид объек
тов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения

	Доход за отчетный период (вкл.пенсии, пособия и т.д.)
	Доход от продажи имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

1 Указываются сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если общая сумма таких сделок превышает общий доход лица, представляющего сведения, его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду, установленному Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ.».